
Od 13.03.2024

Do 15.03.2024

R21 PRAHA - TANVALD | L31 ŽELEZNÝ BROD - TANVALD Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje a stanice, kterých se výluka týká

Km Vlak Tarifní R 1140 R 1146 R 1148

pásmo

0 Praha hl.n. P 7:23 11:23 13:23

6 Praha-Vysočany 0 7:31 11:31 13:31

19 Praha-Čakovice B 7:42 11:42 13:42

34 Neratovice 2 7:57 11:57 13:57

40 Všetaty 4 8:04 12:04 14:04

72 Mladá Boleslav hl.n. 7/3101 8:41 12:41 14:41

102 Turnov 11/3001 9:17 13:17 15:17

116 Železný Brod 8001 9:32 13:32 15:32

Železný Brod 8001 e 9:00 e 9:34 e 9:34 e 11:00 e 11:00 e 13:00 e 13:00 e 14:05 e 14:14 e 15:00 e 15:34 e 15:33

118 Spálov 8001 n n 9:41 n 11:07 n 13:07 p n n n 15:40

"Bozkov" n n 9:50 n 11:16 n 13:16 14:20 n n n 15:50

"Jesenný, křiž. III/2881 a III/2887" n n 9:55 n 11:21 n 13:21 14:25 n n n 15:54

121 Jesenný 8014 n n e 9:59 n e 11:25 n e 13:25 e 14:29 n n n e 15:58

124 Návarov 8014 9:12 p 11:12 13:12 p 15:12 p

128 Plavy 7007 9:17 9:49 11:17 13:17 14:31 15:17 15:49

129 Velké Hamry 7003 9:19 p 11:19 13:19 14:33 15:19 p

130 Velké Hamry město 7003 9:21 9:53 11:21 13:21 14:35 15:21 15:53

133 Tanvald 7001 e 9:26 e 9:58 e 11:26 e 13:26 e 14:40 e 15:26 e 15:58

Km Vlak Tarifní R 1149 R 1153

pásmo

0 Tanvald 7001 e 8:27 e 10:27 e 12:27 e 13:46 e 14:27 e 15:57

3 Velké Hamry město 7003 8:32 10:32 12:32 13:51 14:32 16:02

4 Velké Hamry 7003 8:34 10:34 12:34 p 14:34 p

5 Plavy 7007 8:36 10:36 12:36 13:55 14:36 16:06

9 Návarov 8014 8:41 10:41 12:41 p 14:41 p

12 Jesenný 8014 n e 8:28 n e 10:28 n e 12:28 p e 13:36 n e 14:30 p e 15:58

"Jesenný, křiž. III/2881 a III/2887" n 8:32 n 10:32 n 12:32 n 13:40 n 14:34 n 16:02

"Bozkov" n 8:37 n 10:37 n 12:37 n 13:45 n 14:39 n 16:07

15 Spálov 8001 n 8:46 n 10:46 n 12:46 n p n 14:48 n p

17 Železný Brod 8001 e 8:53 e 8:53 e 10:53 e 10:53 e 12:53 e 12:53 e 14:10 e 14:00 e 14:53 e 14:55 e 16:21 e 16:21

Železný Brod 8001 14:12 16:22

31 Turnov 11/3001 14:44 16:44

61 Mladá Boleslav hl.n. 7/3101 15:23 17:23

93 Všetaty 4 15:50 17:50

99 Neratovice 2 15:58 17:58

114 Praha-Čakovice B 16:11 18:11

127 Praha-Vysočany 0 16:23 18:23

133 Praha hl.n. P 16:32 18:32

e Spoj je v tomto úseku nahrazen autobusem

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:
Tanvald Autobusový terminál stanoviště č. 6
Velké Hamry město Na autobusové zastávce „Velké Hamry, nám.“
Velké Hamry město Před staniční budovou na autobusové zastávce „Velké Hamry, žel. st.“
Plavy Na autobusové zastávce „Plavy, žel.zast.“
Návarov Na křižovatce silnic I/10 a III/2882
Jesenný Na odstavné ploše vedle staniční budovy

V obci na křižovatce silnic III/2881 a III/2887
Na autobusové zastávce „Bozkov“

Spálov Na silnici III/288 u mostu nad žel. zastávkou
Železný Brod Před staniční budovou na autobusové zastávce „Železný Brod, Terminál u žel. st.“

Informace k přepravě spoluzavazadel v náhradní autobusové dopravě:

Informace naleznete také na www.arriva.cz nebo na tel. čísle zákaznické linky +420 725 100 725

Spoluzavazadla (mimo jízdních kol), se v omezeném rozsahu přepravují v autobusech náhradní dopravy. Přeprava dětského kočárku pro spolucestující dítě má před přepravou ostatních 
spoluzavazadel přednost. Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je ve spojích náhradní dopravy umožněna v omezeném rozsahu, přepravu rezervujte na tel. čísle zákaznické linky +420 
725 100 725.

INFORMACE O VÝLUCE

vždy od 8:25 do 16:20

326210 Os 26210301040Os 26204 Os 26206 301048Os 26212

Vážení cestující, z důvodu výlukové činnosti bude na linkách R21 a L31 Praha - (Železný Brod) - Tanvald ve dnech 13 
až 15. března 2023 (od 8:25 do 16:20) v úseku Železný Brod - Tanvald zavedena NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÁ 

DOPRAVA

Os 26208326206 326208

Os 26205 326205 Os 26207 326207 Os 26209 326209 301149 Os 26211 326211 301153


